



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Comm IT ApS

Tinghøjvej 4C, Sdr Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 37 74 20 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Søren Mejlhede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Comm IT ApS Tinghøjvej 4C Sdr Vium 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 37 74 20 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Mejlhede
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent og handelsvirksomhed indenfor multimedier, samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.565 kr. mod -73.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.162 kr. mod -87.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.565</b>	<b>-73.536</b>
1 Personaleomkostninger	-13.595	-13.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-423
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.162</b>	<b>-87.427</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.162</b>	<b>-87.427</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.162	-87.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.162</b>	<b>-87.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.935	75.157
Varebeholdninger i alt	41.935	75.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.763	23.111
Andre tilgodehavender	0	3.442
Tilgodehavender i alt	77.763	26.553
Likvide beholdninger	1.590	7.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.288</b>	<b>108.851</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>121.288</b>	<b>108.851</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-496.289	-449.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-446.289</u></b>	<b><u>-399.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.287	115.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	417.239	391.722
Anden gæld	4.051	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.577</u>	<u>507.978</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>567.577</u></b>	<b><u>507.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.288</u></b>	<b><u>108.851</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-449.127	-399.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.162</u>	<u>-47.162</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-496.289</u></b>	<b><u>-446.289</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.468	13.468
Personalemkostninger i øvrigt	<u>127</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.595</u></b>	<b><u>13.468</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>423</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>423</u></b>
